
  SM240144 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. PR/44/2019 ZE DNE 17.01.2019  
dále také jen „Dodatek“ uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:  

 
1. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
 se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava -Moravská Ostrava 
 IČ: 006 35 162, DIČ: CZ 006 35 162 

zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění 
usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21.05.2014, příspěvková organizace nezapsaná 
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru 
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, č.j. MSK 71474/2018 ze dne 23.05.2018 ve znění 
následných rozhodnutí o registraci  
zastoupená ředitel 
(dále i jen „Objednatel“)  
 
a 

 
2. Leastex, a.s.  
 se sídlem: K Myslivně 2140/61, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČ: 451 92 731 
DIČ: CZ45192731 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 434 
jednající: TSC Management, s.r.o., předseda představenstva, se sídlem: Stodolní 316/2, 
Moravská Ostrava,  702 00 Ostrava,  IČ: 199 38 608, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 94302, kterého při výkonu funkce zastupuje 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu 3405791/0100  
(dále i jen „Zhotovitel“)  

 
1. Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla dne 17.01.2019 uzavřena Smlouva o dílo č. 

PR/44/2019 (dále i jen „Smlouva“), ve znění později uzavřených Dodatků k této, na podkladě 
které se Zhotovitel zavázal pro Objednatele poskytovat komplexní prádelenský servis a 
Objednatel se zavázal hradit za poskytnuté služby Zhotoviteli smluvní cenu.  
 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. X bodu 2, kterým je stanovena písemná 
forma změn Smlouvy, dohodly ve shodě s ujednáním čl. V bodu 7 na těchto změnách 
Smlouvy.  

 
3. S odkazem na čl. 7 písm. b) Smlouvy se navyšují ceny specifikované v Příloze č. 1 (aktuálně 

uváděné v Dodatku č. 5) s účinností od 01.01.2024 o 4%, v důsledku čehož, se Příloha č. 1 – 
Jednotkové ceny položek systémového a nesystémového prádla r u š í  a n a h r a z u j e  
s e  novým aktuálním zněním Přílohy č.1, jenž je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6.  

 
4. S odkazem na čl. 7 písm. c) Smlouvy se navyšují ceny specifikované v Příloze č. 1 (aktuálně 

uváděné v Dodatku č. 5) s účinností od 01.02.2024 o 6%, v důsledku čehož, se Příloha č. 1 – 
Jednotkové ceny položek systémového a nesystémového prádla r u š í  a n a h r a z u j e  
s e  novým aktuálním zněním Přílohy č.1, jenž je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6.  

 
5. Ostatní ujednání výše označené Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti 

beze změn.  
 

6. Na uzavřený Dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), který vyžaduje uveřejnění všech dodatků, změn a 
doplňujících dokumentů Smlouvy. Smlouvou se smluvní strany dohodly, že bude uveřejněna 
v celém jejím rozsahu a uveřejnění provede Objednatel.  



   

-2- 
 

 
7. Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu 

zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že změna vyplývající z tohoto Dodatku je pro smluvní strany 
závazná od 01.01.2024 (pokud jde o navýšení cen v důsledku čl. 7 bodu 5 písm. b) 
Smlouvy), resp. od 01.02.2024 (pokud jde o navýšení cen v důsledku čl. 7 bodu 5 písm. c) 
Smlouvy.  

 
8. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Obě smluvní strany současně 
prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy 

 
Přílohy:   Příloha č. 1 – Jednotkové ceny položek systémového a nesystémového prádla od 

01.01.2024 
 Příloha č. 1 - Jednotkové ceny položek systémového a nesystémového prádla od 

01.02.2024 
 
 
V Ostravě, dne       V Ostravě, dne  29.02.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo– Leastex  x Městská nemocnice Ostrava   

 

 



   

-3- 
 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny položek systémového a nesystémového prádla s účinností 
od 01.01.2024 

 
seznam položek pro systémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo položky  Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

1000 prostěradlo 

1005 prostěradlo dětské 

1100 podložka 

1200 povlak na přikrývku bílý  

1202 povlak na přikrývku egypt modrý  

1203 povlak na přikrývku egypt hnědý  

1205 povlak na přikrývku dětský vzor  

1206 povlak na přikrývku barevný  

1207 povlak na přikrývku 

1212 povlak na přikrývku dětský vzor  

1213 povlak na přikrývku 

1300 povlak na polštář bílá  

1302 povlak na polštář egypt hnědý  

1304 povlak na polštář egypt modrý  

1305 povlak na polštář dětský vzor  

1306 povlak na polštář barevný  

1307 povlak na polštář  

1312 povlak na polštář dětský vzor  

1506 ručník 

1507 ručník froté 

1508 osuška froté 

1509 osuška Tetra 

1511 ubrus střední 

1513 ubrousek 

1515 bryndák 

1516 utěrka 

1602 pytel na prádlo žlutá  

1604 pytel na prádlo oranžová  

1609 pytel na prádlo bílá - dva modré pruhy  

1611 pytel na prádlo bilá - žlutý pruh  

1613 pytel na prádlo  

1614 pytel na prádlo bílá - červený pruh  

1616 pytel na prádlo bílá - modrý pruh  

1618 pytel na prádlo bílá - zelený pruh  

1620 pytel na prádlo 

1623 pytel na pleny 

1700 rouška zelená střední  

1701 rouška 

1702 rouška zelená velká  

1800 plena 

1803 zavinovačka na tkanici 

2000 plášť operační překládáný 

2002 plášť operační empír 

2100 blůza pyžamová 

2102 blůza pyžamová dětská 

2110 kalhoty pyžamové 



   

-4- 
 

seznam položek pro systémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo položky  Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

2112 kalhoty pyžamové dětské 

2114 kalhoty OP 

2200 košile pacientská noční 

2201 košile pooperační anděl 

2300 župan 

2400 košilka kojenecká 

2401 kabátek kojenecký, mako 

2402 dupačky 

2404 košilka denní dětská 

3001 halena bílá  

3002 halena oranžová  

3004 halena stř. modrá  

3008 halena 

3011 halena sv. modrá  

3012 halena sv. zelená  

3013 halena tm. fialová  

3032 halena BA 

3040 halena SA bílá  

3043 halena SA sv. modrý prvek  

3044 halena SA sv. zelený prvek  

3045 halena SA sv. oranžový prvek  

3046 halena SA st. modrá  

3047 halena SA nefritový prvek  

3048 halena SA šedý prvek  

3049 halena SA fialový prvek  

3051 halena dětský vzor bílý (pracovní)  

3052 halena dětský vzor modrý (pracovní) 

3100 halena kuchyňská bílá  

3101 halena s lím.,bez kapsičky 

3200 halena sesterská 

3250 halena lékařská 

3260 košile lékařská bílá  

3261 košile lékařská 

3300 šaty sesterské 

3301 šaty sesterské SA bílá  

3302 šaty sesterské SA sv. modrý prvek  

3303 šaty sesterské SA sv. zelený prvek  

3311 šaty kuchyňské 

3320 plášť lékařský 

3334 tričko kr.rukáv 

3335 tričko kr.rukáv bílá  

3401 blůza montérková 

3410 čepice 

4001 kalhoty bílá  

4002 kalhoty oranžová  

4004 kalhoty stř. modrá  

4005 kalhoty  

4011 kalhoty sv. modrá 

4012 kalhoty sv. zelená  



   

-5- 
 

seznam položek pro systémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo položky  Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

4013 kalhoty 

4030 kalhoty BA bílá  

4040 kalhoty SA bílá  

4041 kalhoty SA 

4050 kalhoty 3/4 bílá  

4052 kalhoty 3/4 pánské 

4053 kalhoty 3/4 dámské 

4100 kalhoty kuchyňské 

4102 kalhoty s kapsami, suchý zip 

4200 kalhoty lékařské pánské 

4201 kalhoty lékařské dámské 

4401 kalhoty montérkové stř. modá  

110010 prostěradlo šampáňo 

111090 žínka froté 

113610 hadr úklidový 

114070 rouška velká s otvorem zelená 

114410 plášť operační empír zelený 

115010 zavinovačka (obal) 

116007 halena P, děts. motiv bílá 

116032 halena SA kr. rukáv sv.modrý prvek, malá XO 

116033 halena SA kr. rukáv sv.zelený prvek, malá XO 

116501 kalhoty Ba zelené 

116706 kalhoty 3/4 SA, bílé 

116947 šaty sesterské bílé, XO 

116948 šaty sesterské světle zelený prvek, XO 

116953 šaty sesterské, sv. modrý prvek XO 

116954 šaty sesterské, sv. modrý prvek 

130221 halena P s límečkem bez kapsičky modrá 

130810 kalhoty 3/4 P bílé 

130900 plášť bílý 

134810 čepice P bílá 

 

seznam položek pro nesystémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo 
položky  

Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

1000 prostěradlo 

1300 povlak na polštář 

1311 povlak na polštář 

1507 ručník froté 

1511 ubrus střední 

1519 taška 

1803 zavinovačka na tkanici 

1902 přikrývka 

3335 tričko kr.rukáv 

3401 blůza montérková 

3601 bunda fleecová 

3604 mikina 



   

-6- 
 

seznam položek pro nesystémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo 
položky  

Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

4401 kalhoty montérkové 

5003 prostěradlo froté malé, dětské 

5005 prostěradlo froté 

5011 podložka nadstandard (inkontinentní) 

5013 prokura 

5015 dekuba, potah, podložka 

5020 povlak na přikrývku 

5041 potah na matraci velký 

5102 ručník malý, dětský 

5104 ručník froté malý, dětský 

5110 osuška froté 

5302 pytlík malý (příbor) 

5510 zavinovačka 

5512 vložka do zavinovačky 

5605 kapsa 

6100 blůza pyžamová 

6110 kalhoty pyžamové 

6140 župan 

6141 župan froté 

6142 župan malý, dětský 

6152 dupačky, body dětské 

6155 kalhotky hrací dětské 

6158 kabátek kuli 

6159 prádlo drobné dětské 

6161 punčochy elastické 

6171 prádlo spodní, slipy, kalhotky, trenýrky 

6174 tílko malé, dětské 

6175 tričko malé, dětské 

6176 šaty dětské, zástěrka 

6181 prádlo drobné ostatní 

7040 kombinéza citostatika 

7042 kukla citostatika 

7044 návleky na obuv citostatika (pár) 

7137 košile krátký rukáv 

7138 košile dlouhý rukáv 

7406 plášť prošívaný, kabát prošívaný 

7507 plášť vlněný 

8001 polštář malý 

8003 polštář molitanový 

8004 polštář duté vlákno 

8006 polštář perličkový 

8007 polštář péřový 

8010 deka, přikrývka 

8011 deka, přikrývka malá 

8014 deka molitanová 

8015 deka duté vlákno 

8016 deka prošívaná 

8017 deka larisa 

8018 pytel spací 



   

-7- 
 

seznam položek pro nesystémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo 
položky  

Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

8100 kryt, obal, potah malý 

8104 potah na molitan malý 

8107 potah na křeslo 

8109 potah na válendu 

8116 kryt optiky dlouhý (tunel) 

8200 závěs malý 

8201 závěs velký 

8211 záclona velká 

8301 molitan, podložka malá 

8303 molitan, podložka velká 

8310 matrace molitanová malá 

8312 matrace molitanová 

8401 ortéza 

8402 bota ortopedická molitanová 

8410 kurt malý 

8412 kurt magnetický 

8421 pás břišní 

8426 obinadlo 

8427 manžeta, obal na tonometr 

8431 guma 

8432 
drobné rovné prádlo (do 25x25 nebo 0,3 
kg) 

8501 mikina malá, dětská 

8503 bunda RZS 

8506 svetr 

8511 kalhoty teplákové malé, dětské 

8513 kalhoty RZS 

8520 vesta 

8601 kazajka 

13122 chránič pod matraci velký 

13402 kryt kontejneru 

22210 bunda tepláková malá, dětská 

22630 halina 

  halena sesterská  

  kalhoty  

 

 
 

  



   

-8- 
 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny položek systémového a nesystémového prádla s účinností 
od 01.02.2024  

 
seznam položek pro systémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo položky  Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

1000 prostěradlo 

1005 prostěradlo dětské 

1100 podložka 

1200 povlak na přikrývku bílý  

1202 povlak na přikrývku egypt modrý  

1203 povlak na přikrývku egypt hnědý  

1205 povlak na přikrývku dětský vzor  

1206 povlak na přikrývku barevný  

1207 povlak na přikrývku 

1212 povlak na přikrývku dětský vzor  

1213 povlak na přikrývku 

1300 povlak na polštář bílá  

1302 povlak na polštář egypt hnědý  

1304 povlak na polštář egypt modrý  

1305 povlak na polštář dětský vzor  

1306 povlak na polštář barevný  

1307 povlak na polštář  

1312 povlak na polštář dětský vzor  

1506 ručník 

1507 ručník froté 

1508 osuška froté 

1509 osuška Tetra 

1511 ubrus střední 

1513 ubrousek 

1515 bryndák 

1516 utěrka 

1602 pytel na prádlo žlutá  

1604 pytel na prádlo oranžová  

1609 pytel na prádlo bílá - dva modré pruhy  

1611 pytel na prádlo bilá - žlutý pruh  

1613 pytel na prádlo  

1614 pytel na prádlo bílá - červený pruh  

1616 pytel na prádlo bílá - modrý pruh  

1618 pytel na prádlo bílá - zelený pruh  

1620 pytel na prádlo 

1623 pytel na pleny 

1700 rouška zelená střední  

1701 rouška 

1702 rouška zelená velká  

1800 plena 

1803 zavinovačka na tkanici 

2000 plášť operační překládáný 

2002 plášť operační empír 

2100 blůza pyžamová 

2102 blůza pyžamová dětská 



   

-9- 
 

seznam položek pro systémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo položky  Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

2110 kalhoty pyžamové 

2112 kalhoty pyžamové dětské 

2114 kalhoty OP 

2200 košile pacientská noční 

2201 košile pooperační anděl 

2300 župan 

2400 košilka kojenecká 

2401 kabátek kojenecký, mako 

2402 dupačky 

2404 košilka denní dětská 

3001 halena bílá  

3002 halena oranžová  

3004 halena stř. modrá  

3005 halena 

3008 halena 

3011 halena sv. modrá  

3012 halena sv. zelená  

3013 halena tm. fialová  

3030 halena BA 

3032 halena BA 

3040 halena SA bílá  

3043 halena SA sv. modrý prvek  

3044 halena SA sv. zelený prvek  

3045 halena SA sv. oranžový prvek  

3046 halena SA st. modrá  

3047 halena SA nefritový prvek  

3048 halena SA šedý prvek  

3049 halena SA fialový prvek  

3051 halena dětský vzor bílý (pracovní)  

3052 halena dětský vzor modrý (pracovní) 

3100 halena kuchyňská bílá  

3101 halena s lím.,bez kapsičky 

3200 halena sesterská 

3250 halena lékařská 

3260 košile lékařská bílá  

3261 košile lékařská 

3300 šaty sesterské 

3301 šaty sesterské SA bílá  

3302 šaty sesterské SA sv. modrý prvek  

3303 šaty sesterské SA sv. zelený prvek  

3311 šaty kuchyňské 

3320 plášť lékařský 

3334 tričko kr.rukáv 

3335 tričko kr.rukáv bílá  

3401 blůza montérková 

3410 čepice 

4001 kalhoty bílá  

4002 kalhoty oranžová  



   

-10- 
 

seznam položek pro systémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo položky  Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

4004 kalhoty stř. modrá  

4005 kalhoty  

4008 kalhoty 

4011 kalhoty sv. modrá 

4012 kalhoty sv. zelená  

4013 kalhoty 

4030 kalhoty BA bílá  

4040 kalhoty SA bílá  

4041 kalhoty SA 

4042 kalhoty SA 

4043 kalhoty SA 

4045 kalhoty SA 

4050 kalhoty 3/4 bílá  

4052 kalhoty 3/4 pánské 

4053 kalhoty 3/4 dámské 

4100 kalhoty kuchyňské 

4102 kalhoty s kapsami, suchý zip 

4200 kalhoty lékařské pánské 

4201 kalhoty lékařské dámské 

4401 kalhoty montérkové stř. modá  

110010 prostěradlo šampáňo 

111090 žínka froté 

113610 hadr úklidový 

114070 rouška velká s otvorem zelená 

114410 plášť operační empír zelený 

115010 zavinovačka (obal) 

116007 halena P, děts. motiv bílá 

116032 halena SA kr. rukáv sv.modrý prvek, malá XO 

116033 halena SA kr. rukáv sv.zelený prvek, malá XO 

116501 kalhoty Ba zelené 

116706 kalhoty 3/4 SA, bílé 

116947 šaty sesterské bílé, XO 

116948 šaty sesterské světle zelený prvek, XO 

116953 šaty sesterské, sv. modrý prvek XO 

116954 šaty sesterské, sv. modrý prvek 

130221 halena P s límečkem bez kapsičky modrá 

130810 kalhoty 3/4 P bílé 

130900 plášť bílý 

134810 čepice P bílá 

 
 
 

  



   

-11- 
 

seznam položek pro nesystémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo 
položky  

Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

1000 prostěradlo 

1300 povlak na polštář 

1311 povlak na polštář 

1507 ručník froté 

1511 ubrus střední 

1519 taška 

1803 zavinovačka na tkanici 

1902 přikrývka 

3335 tričko kr.rukáv 

3401 blůza montérková 

3601 bunda fleecová 

3604 mikina 

4401 kalhoty montérkové 

5003 prostěradlo froté malé, dětské 

5005 prostěradlo froté 

5011 podložka nadstandard (inkontinentní) 

5013 prokura 

5015 dekuba, potah, podložka 

5020 povlak na přikrývku 

5041 potah na matraci velký 

5102 ručník malý, dětský 

5104 ručník froté malý, dětský 

5110 osuška froté 

5302 pytlík malý (příbor) 

5510 zavinovačka 

5512 vložka do zavinovačky 

5605 kapsa 

6100 blůza pyžamová 

6110 kalhoty pyžamové 

6140 župan 

6141 župan froté 

6142 župan malý, dětský 

6152 dupačky, body dětské 

6155 kalhotky hrací dětské 

6158 kabátek kuli 

6159 prádlo drobné dětské 

6161 punčochy elastické 

6171 prádlo spodní, slipy, kalhotky, trenýrky 

6174 tílko malé, dětské 

6175 tričko malé, dětské 

6176 šaty dětské, zástěrka 

6181 prádlo drobné ostatní 

7040 kombinéza citostatika 

7042 kukla citostatika 

7044 návleky na obuv citostatika (pár) 

7137 košile krátký rukáv 

7138 košile dlouhý rukáv 

7406 plášť prošívaný, kabát prošívaný 

7507 plášť vlněný 



   

-12- 
 

seznam položek pro nesystémové prádlo  

    
cena pro 
rok 2024 

cena pro 
rok 2024 

původní 
ceny 2023 

původní 
ceny 2023 

Číslo 
položky  

Název položky  
cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

cena 1 ks v 
Kč bez DPH 

cena 1 ks v 
Kč s DPH  

8001 polštář malý 

8003 polštář molitanový 

8004 polštář duté vlákno 

8006 polštář perličkový 

8007 polštář péřový 

8010 deka, přikrývka 

8011 deka, přikrývka malá 

8014 deka molitanová 

8015 deka duté vlákno 

8016 deka prošívaná 

8017 deka larisa 

8018 pytel spací 

8100 kryt, obal, potah malý 

8104 potah na molitan malý 

8107 potah na křeslo 

8109 potah na válendu 

8116 kryt optiky dlouhý (tunel) 

8200 závěs malý 

8201 závěs velký 

8211 záclona velká 

8301 molitan, podložka malá 

8303 molitan, podložka velká 

8310 matrace molitanová malá 

8312 matrace molitanová 

8401 ortéza 

8402 bota ortopedická molitanová 

8410 kurt malý 

8412 kurt magnetický 

8421 pás břišní 

8426 obinadlo 

8427 manžeta, obal na tonometr 

8431 guma 

8432 
drobné rovné prádlo (do 25x25 nebo 0,3 
kg) 

8501 mikina malá, dětská 

8503 bunda RZS 

8506 svetr 

8511 kalhoty teplákové malé, dětské 

8513 kalhoty RZS 

8520 vesta 

8601 kazajka 

13122 chránič pod matraci velký 

13402 kryt kontejneru 

22210 bunda tepláková malá, dětská 

22630 halina 

  halena sesterská  

  kalhoty  

 




